关于印发《十三届市委第三轮巡察基层党建

问题清单》的通知

各旗县区委组织部、稀土高新区党群工作部，市委各直属党（工）

委：

为推动全市基层党建工作创新创优、整体提升，进一步补短

板、治顽疾、促提升，针对十三届市委第三轮巡察发现的基层党

建方面问题，市委组织部按照类别进行了梳理汇总，形成了《十

三届市委第三轮巡察基层党建问题清单》，现印发给你们，请结

合做好自治区党委巡视我市配合工作和实施“凝心铸魂”思想教

育行动、“增强功能”达标示范行动，坚持问题导向、目标导向、

结果导向，举一反三，全面自查，抓好整改落实，防止类似问题

再次发生，切实增强基层党组织政治功能和组织功能，不断提升

基层党建工作规范化科学化水平，为开展第二批学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想主题教育奠定坚实基础。

附件：十三届市委第三轮巡察基层党建问题清单

中共包头市委组织部

2022 年 4 月 14 日